
N a b í d k a  p r o  š k o l y
A R P O K ,  o . p . s .
Jsme vzdělávací organizace. Věnujeme se globálnímu rozvojovému vzdělávání a výuce o aktuálních 

tématech dnešního světa.

• Nabízíme širokou škálu výukových programů pro žáky, které zrealizujeme přímo u vás ve škole. Jsme 

schopni zrealizovat dopolední program pro školu (či stupeň) do cca 120 žáků (tematický den).

• Nabízíme semináře pro pedagogy mateřských, základních a středních škol, které probíhají interaktivní 

formou a nabízí tak možnost vyzkoušet si v praxi aktivity, které je posléze možné využít přímo ve výuce.

• Nabízíme prověřené metodické materiály k problematice globálního rozvojového vzdělávání, které 

pedagogům šetří čas.



Hledáte inspiraci a zpestření do svých hodin? Chcete, aby se vaši žáci zamýšleli nad získanými 

informacemi, orientovali se v současném světě a uměli otevřeně vyjádřit svůj názor?

Využijte naši nabídku



Nabídku pro děti v MŠ až po střední 

školy najdete ZDE. Vybrané termíny 

jsou volné.

Výukové programy 

Realizujeme u vás ve škole. Více 

informací najdete ZDE. Můžete 

uplatnit i šablony.

Projektové dny

Pořádáme semináře k začleňování 

globálních témat do výuky. Nabídka 

je k dispozici ZDE.

Semináře

s t r a n a |  3

https://arpok.cz/pro-pedagogy/vyukove-programy/
https://arpok.cz/pro-pedagogy/projektove-dny/
https://arpok.cz/pro-pedagogy/seminare/


w w w . ar pok. cz

Se kce  

Pr o pe dagogy

Pr o škol y

https://arpok.cz/


s t r a n a |  5

K O N T A K T U J T E  N Á S

W: www.arpok.cz

E: info@arpok.cz

T: 581 111 907

http://www.arpok.cz/
mailto:info@arpok.cz

